
Operationssygeplejerske til Operation og Dagkirurgi,
Regionshospitalet Silkeborg

Som operationssygeplejerske på Operation og Dagkirurgi bliver du en del af et af Danmarks mest
produktive hospitaler. Vi leverer høj faglig kvalitet, og scorer højt i patienttilfredshedsundersøgelser.
Vi arbejder i tværfaglige teams, hvor vi har en værdsættende tilgang til hinanden og vores arbejde.
I afsnittet er der en forventning om, at vi hver især bruger, og udvikler egne kompetencer samt
bidrager aktivt til et godt tværfagligt teamsamarbejde og det gode arbejdsmiljø.

Om stillingen:
Vi søger operationssygeplejerske på 37 timer pr. uge. Stillingen er til besættelse 1. juni 2026 eller
efter aftale.

Vi arbejder for nuværende udelukkende i dagvagt med fri i weekender og helligdage og har nedsat
drift i ferieperioderne.

Operation og Dagkirurgi er organiseret i 5 afsnit – operation-, anæstesi-, opvågning-, sterilcentral
og serviceassistenter. Vi er et stort afsnit med specialistfunktion inden for hofte- og knæ, ryg,
skulder og idrætskirurgi. Derudover bliver der også foretaget operationer i friklinik regi. Som
operationssygeplejerske hos os vil du, efter oplæringsperioden, skulle varetage tre af ovenstående
specialer.

Vi kan tilbyde en afdeling, hvor vi:

arbejder med at sikre optimale patientforløb af høj faglig kvalitet●

lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø med en god omgangstone og et godt kollegialt

sammenhold

●

tilbyder faglige udviklingsmuligheder - såvel internt og eksternt●

prioriterer at medarbejderne har indflydelse på eget arbejde i hele afsnittet●

tilrettelægger arbejdstid ud fra en ønskeplan, hvor der i udstrakt grad er plads til individuelle

hensyn

●

prioriterer introduktion og oplæring af nyt personale. Vi har et gennemarbejdet

onboardingprogram, der omfavner både den teoretiske og praktiske del af specialet.

●

Vi forventer, at du:

har erfaring fra en operationsafdeling eller anden relevant erfaring●

er fagligt dygtig og arbejder selvstændigt med din egen læring og udvikling●

kan se muligheder i en dynamisk og foranderlig hverdag●

vil være en aktiv medspiller i skabelsen af det gode arbejdsmiljø●

har en anerkendende tilgang til dialog og samarbejde●

er initiativrig og engageret●

har et stabilt fremmøde.●

Hvis du tiltales af:
Arbejdsglæde, høj faglig kvalitet, tværfagligt teamsamarbejde og en hverdag, hvor vi vægter det
gode arbejdsmiljø, så håber vi, at du har lyst til at blive vores nye kollega.

Du kan lære mere om os via vores instagramprofil.



Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår: 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.

Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt.

Yderligere oplysninger: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Kristine
Moesmann Didriksen på +4578418789.

Din ansøgning:
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 19. april 2026. Samtaler afholdes den 24. april 2026-
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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